Триадицкий епископ Фотий

Проповед в Неделя трета на Великия пост

Кръстопоклонна

18 март (5 март ст. ст.) 2012 г.

Ние с вас, възлюбени, обикновено схващаме Кръста като символ на скърбите, изпитанията, трудностите, които срещаме в живота си. Ала кръстът, Христовият Кръст е преди всичко извор на благодатна сила, която просвещава, укрепява, радва всеки верен следовник на Спасителя.